
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

31 августа 2020г.         № 322 

г. Радужный 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

по аттестации педагогических работников на 

соответствие требованиям по должности «учитель» 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 

апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить аттестационную комиссию для аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности в составе: 

 председатель комиссии, заместитель директора по НМР          О.В. Внукова 

 заместитель председателя, заместитель директора по УВР        Н.Ю. Данилова 

 секретарь аттестационной комиссии, заместитель директора по УВР,  

           И.А. Соловьева 

 директор школы              М.А.Ящук 

 председатель Совета трудового коллектива              С.И. Гопиенко 

 

2. Считать утратившим силу приказ о составе аттестационной комиссии от 30.08.2019 года 

№ 450. 

 

Директор школы    М.А. Ящук 

 

 


